绍市发改价〔2018〕1号

绍兴市发展和改革委员会

关于绍兴市体育中心室外笼式足球场

使用服务收费标准的批复

绍兴市体育中心：

　　你中心《关于要求核定室外笼式足球场使用收费标准的报告》悉。根据《浙江省全民健身条例》和《浙江省物价局 浙江省体育局关于规范公共体育设施服务收费管理的通知》（浙价费〔2015〕270号）规定精神，经研究，批复如下：

一、核定你中心室外笼式足球场使用服务基准收费标准为：日场200元/2小时，夜场250元/2小时（含灯光费），允许上浮20%，下浮不限。球场可根据实际开放使用情况，在规定幅度内，分期间分时段确定不同收费标准。
二、你中心应当在全民健身日和重要节庆日等时间向社会免费开放。鼓励球场在体育锻炼人数较少的时段向社会免费开放。

三、你中心应按规定做好明码标价，在收费地点的醒目位置公布收费项目、收费标准、优惠办法、投诉电话等内容，接受社会监督。

以上批复自文到之日起执行。

绍兴市发展和改革委员会

2018年1月8日

绍兴市发展和改革委员会办公室               2018年1月8日印发

- 2 -

- 1 -